

# **Jacob Hesselbjerg Holding ApS**

**c/o Jacob Hesselbjerg Sørensen, Frederiksdal Alle 90, 7800 Skive**

**CVR-nr. 33 59 52 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jacob Hesselbjerg Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Hesselbjerg Holding ApS c/o Jacob Hesselbjerg Sørensen Frederiksdal Alle 90 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 59 52 20
	Stiftet: 11. april 2011
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Hesselbjerg Sørensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, samt eje kapitalandele i andre virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.350 kr. mod -6.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.213 kr. mod 116.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.350</b>	<b>-6.540</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	122.411
Andre finansielle indtægter	<u>137</u>	<u>144</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.213</u></b>	<b><u>116.015</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-36.834
Udbytte for regnskabsåret	0	51.000
Overføres til overført resultat	0	1.849
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.213</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.213</u></b>	<b><u>116.015</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>78.932</u>	<u>135.145</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.932</u></b>	<b><u>135.145</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.932</u></b>	<b><u>135.145</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-5.068	145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.932</u></b>	<b><u>131.145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>78.932</u></b>	<b><u>135.145</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	61.975
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-61.975</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	36.834
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-36.834</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>